AK Landesmeisterschaft im Stocksport Gruppe Wang

12.10.2014

Veranstaltungshalle Wang

Rang Mannschaft

1 Semperit Technische Produkte 1
2 Stadtgemeinde Neunkirchen

3 Engel Austria

4 Mondi Neusiedler

5 Worthington Cylinders 1

6 SKG Welser Profile 2

7 Buntmetall Amstetten

8 Garant Tiernahrung

9 Bohler Profil

Wettbewerbsleiter und Schiedsrichter: Raimund Wdger

Wertung: Stefan Solb6ck

Kerschhofer Willi
Weil3 Stefan

Gaulhofer Franz
Faustmann Hans

Absenger Andreas
Aigner Christian

Einfalt Gerald
Wutzl Manfred

Punzengruber Franz
Fallmann Wolfgang

Gimpel Johann
Hofmarcher Helmut

Lettner Stefan
Aichberger Johann

Amon Franz
Schmid Johann

Wurzenberger Hermann
Schneider Bernhard

Jezek Markus
Fleischmann Gerhard

Faustmann Christian
Rudolf Florian,Krapfl Reini

Lengauer Christoph
Wirtner Wolfgang

Gstettenhofer Jurgen
Heigl Mario

Schachinger Manuel
Sonnleitner Herbert

Mock Roland
Schachinger Heinz

Offenberger Josef
Gromer Glnter,Seif Glnter

Grinnel Willi
Schwaiger Werner

Zettel Manuel
Heigl Johann

Eigene Gegner Quotient Punkte

131

148

126

127

102

104

70

77

45

67

66

67

55

112

125

122

143

153

1,955
2,242
1,881
2,309
0,911
0,832
0,574
0,538

0,294

14
12
12
10

w b~ 01 01 N



