AK Landesmeisterschaft im Stocksport Gruppe Wang

Veranstaltungshalle Wang

12.10.2014

Rang	Mannschaft			Eigene	Gegner	Quotient	Punkte
1	Semperit Technische Produkte 1	Kerschhofer Willi Weiß Stefan	Jezek Markus Fleischmann Gerhard	131	67	1,955	14
2	Stadtgemeinde Neunkirchen	Gaulhofer Franz Faustmann Hans	Faustmann Christian Rudolf Florian,Krapfl Reini	148	66	2,242	12
3	Engel Austria	Absenger Andreas Aigner Christian	Lengauer Christoph Würtner Wolfgang	126	67	1,881	12
4	Mondi Neusiedler	Einfalt Gerald Wutzl Manfred	Gstettenhofer Jürgen Heigl Mario	127	55	2,309	10
5	Worthington Cylinders 1	Punzengruber Franz Fallmann Wolfgang	Schachinger Manuel Sonnleitner Herbert	102	112	0,911	7
6	SKG Welser Profile 2	Gimpel Johann Hofmarcher Helmut	Mock Roland Schachinger Heinz	104	125	0,832	5
7	Buntmetall Amstetten	Lettner Stefan Aichberger Johann	Offenberger Josef Grömer Günter,Seif Günter	70	122	0,574	5
8	Garant Tiernahrung	Amon Franz Schmid Johann	Grünnel Willi Schwaiger Werner	77	143	0,538	4
9	Böhler Profil	Wurzenberger Hermann Schneider Bernhard	Zettel Manuel Heigl Johann	45	153	0,294	3

Wettbewerbsleiter und Schiedsrichter: Raimund Wöger

Wertung: Stefan Solböck